ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 165/2023                                                                                   GIRUÁ/RS, 22 DE JUNHO DE 2023

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA

DO  EDITAL  Nº  152/2023,  APÓS  RECURSO

PARA  CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 20.410/2023, e conforme autorização legislativa através

da  Lei  Municipal  nº  7.204/2022,  7.312/2022,  7.367/2023  e  nº  7.361/2023, TORNA  PÚBLICO a  Divulgação  das

inscrições homologadas da seleção pública para contratação de excepcional interesse publico de acordo com o Edital

nº 152/2023:

Cargo: INSTRUTOR DE CULINÁRIA

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 SUSANE ESTER SOUZA BLANKE  HOMOLOGADA

02 CAROLINA DO AMARAL MACIEL HOMOLOGADA

03 FABIANE FERREIRA DE FREITAS HOMOLOGADA

04 ALEXANDRO LANZARIN HOMOLOGADA

05 MONIQUE DA VEIGA HOMOLOGADA

06 CARIZIANE MARQUES DE LIMA HOMOLOGADA

07 FERNANDA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE ARTE

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ANA MÁRCIA ROSÉS  HOMOLOGADA

Cargo: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 SIMONE CAMPOS DUTRA MELLO  HOMOLOGADA

02 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADA

03 DAIANE COMIN VALCORTE HOMOLOGADA

04 JOSIELI MACHADO REGINALDO HOMOLOGADA

05 MARLI DE FATIMA SANTIAGO HOMOLOGADA

06 ANDREIA SIQUEIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

07 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER HOMOLOGADA

08 SIMONE TRENKEL HOMOLOGADA

09 MONIZE MARIELE GEIST HOMOLOGADA

10 CARINA THEREZA OLIVEIRA DE LIMA HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo: OPERÁRIO

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARCO ORELI FERREIRA ANTUNES  HOMOLOGADA

02 ANTONIO MARCOS PITOL HOMOLOGADA

03 PABLO DOS SANTOS BUENO HOMOLOGADA

04 GABRIEL BLANKE DA VEIGA HOMOLOGADA

05 ALBERI ALFONSO SCHWAN HOMOLOGADA

06 ABRAÃO BRUNO RODRIGUES DA CRUZ HOMOLOGADA

07 JOÃO FRANCA MESSIAS HOMOLOGADA

08 VALDOMIRO ALVES HOMOLOGADA

09 MARCIO ALEX CAMEF IUNGES HOMOLOGADA

Cargo: INSTRUTOR DE ESPORTE E RECREAÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LEONARDO AMARAL DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 22 DE JUNHO DE 2023, 68º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 22 de junho de 2023

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 165/2023 GIRUÁ/RS, 22 DE JUNHO DE 2023